


*E.J. Kontorassistance ApS
Fåborgvej 113
5762 Vester Skerninge*

CVR-nr: 63 51 78 28

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016*

(34. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. november 2016



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

E.J. Kontorassistance ApS
Fåborgvej 113
5762 Vester Skerninge

Telefon: 40 27 20 36
Telefax: 62 24 36 36
E-mail: kim@arne-jacobsen.dk

CVR-nr.: 63 51 78 28
Stiftet: 1. januar 1981
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Kundenr.: 26

Direktion

Kim H. Jacobsen

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Centrumpladsen 8
5700 Svendborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. november 2016
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udfører kontor-assistance samt investering og finansiering samt andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed..

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 30 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
Nettoomsætning.....	38.159	77.123
Andre eksterne omkostninger	12.344-	12.151-
BRUTTORESULTAT	25.815	64.972
Andre finansielle indtægter.....	12.574	13.815
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	38.389	78.787
1 Skat af årets resultat.....	8.446-	18.525-
ÅRETS RESULTAT	29.943	60.262
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	49.900
Overført resultat.....	20.057-	10.362
DISPONERET I ALT	29.943	60.262

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	6.431	67.259
Andre tilgodehavender	232.109	252.159
Tilgodehavender	238.540	319.418
Likvide beholdninger	438.999	395.510
OMSÆTNINGSAKTIVER	677.539	714.928
AKTIVER.....	677.539	714.928

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat.....	412.456	432.513
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	49.900
2 EGENKAPITAL.....	662.456	682.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.296	5.023
Selskabsskat.....	4.446	14.525
Anden gæld.....	4.305	12.931
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	36	36
Kortfristede gældsforpligtelser.....	15.083	32.515
GÆLDSFORPLIGTELSE	15.083	32.515
PASSIVER	677.539	714.928

- 3 Eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Nærtstående parter
- 6 Ejerforhold

NOTER

			2015/16	2014/15
1 Skat af årets resultat				
Selskabsskat.....			8.446	18.525
Skat af årets resultat i alt			8.446	18.525
			Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
2 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte		
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	432.513	0	20.057-	412.456
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	49.900	49.900-	50.000	50.000
	682.413	49.900-	29.943	662.456

Virksomhedskapitalen er uændret de sidste 5 år.

3 Eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af kapitalen:

Boet efter Elise Jacobsen, Fåborgvej 113, 5762 Vester Skerninge

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af kapitalen:

Boet efter Elise Jacobsen, Fåborgvej 113, 5762 Vester Skerninge